
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
Від “  02   ”    червня         2015 року       №   311 
 
 
 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 12.09.2013 р. № 515  
«Про переведення квартири № 4 житлового  
будинку по вул. Пашутінській, 11/16 до  
категорії нежитлових в м. Кіровограді» 
 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст.8 Житлового кодексу 
України, ст.59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
розглянувши клопотання Полякова Ігоря Георгійовича про внесення змін до 
рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 12.09.2013 р. 
№ 515 «Про переведення квартири № 4 житлового будинку по                                 
вул. Пашутінській, 11/16 до категорії нежитлових в м. Кіровограді», 
враховуючи лист управління Держземагентства у Кіровоградському районі 
Кіровоградської області від 27.09.2013 р. № 1167/05/11-13, виконком 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 12.09.2013 р. № 515 «Про переведення квартири № 4 житлового 
будинку по вул. Пашутінській, 11/16 до категорії нежитлових в                                   
м. Кіровограді», а саме в резолютивній частині рішення виключити пункт 2. 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тараненко 24 95 85 


